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TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞININ 867 VE 170 SAYILI KANUNLARA 

TABİ İŞLETMELER DIŞINDA KALAN TAŞRA KURULUŞLARINA DÖNER 

SERMAYE VERİLMESİ HAKKINDA KANUNDA DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA, ZİRAAT VEKALETİNE MERBUT BAZI MEKTEP VE 

MÜESSESELERİN SURETİ İDARESİ HAKKINDA KANUNUN 

YÜRÜRLÜKTEN KALDIRILMASINA DAİR KANUN 

(Resmi Gazete ile yayımı: 3.1.2006 Sayı:26042) 

Kanun No Kabul Tarihi 
5441 28.12.2005 

MADDE 1. - 21/12/1967 tarihli ve 969 sayılı "Tarım ve Köyişleri Bakanlığının 
867 ve 170 Sayılı Kanunlara Tabi İşletmeler Dışında Kalan Taşra Kuruluşlarına 
Döner Sermaye Verilmesi Hakkında Kanun"un adı "Tarım ve Köyişleri Bakanlığının 
Merkez ve Taşra Kuruluşlarına Döner Sermaye Verilmesi Hakkında Kanun" şeklinde 
değiştirilmiştir. 

MADDE 2. - 969 sayılı Kanunun 1 inci maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

Madde 1. - Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Döner sermaye işletmelerine kendi 
kaynaklarından karşılanmak üzere, yüz milyon Yeni Türk Lirası tahsis edilmiştir. Bu 
miktarı dört katma kadar artırmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. 

MADDE 3. - 969 sayılı Kanunun 3 üncü maddesi aşağıdaki şekilde 
değiştirilmiştir. 

Madde 3. - İşletmeler, 441 sayılı Tarım ve Köyişleri Bakanlığının Kuruluş ve 
Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 2 nci maddesinde belirtilen; 
bitkisel üretim, hayvansal üretim, su ürünleri, gıda, yem, kooperatifçilik, el sanatlan 
ve hayvan hastalıklarıyla ilgili olarak üretim, ıslah, araştırma, yetiştirme, koruma, 
muayene, analiz, kontrol, deneme, öğretim, eğitim, yayım, yayın ve karantina ile 
ilgili döner sermaye faaliyetlerini yürütürler. Bu faaliyetlerin yürütülmesi için gerekli 
olan her türlü ahır, ağıl, kümes, sera, imalathane, depo, ambar, hangar, işçi evi, 
atölye, tesis ve bina yapılması ve yaptırılması ile gerekli hallerde taşıt edinme 
faaliyetlerinde bulunurlar. 
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İşletmeler, bu faaliyetlerin ifasında, gereken hallerde, gerçek ve tüzel kişilerle 
işbirliği yapar. 

Döner sermaye işletmelerinden elde edilen kârın en fazla % 80'i, kârın elde 
edilmesinde emeği geçen 657 sayılı Devlet Memurları Kanununa ve bu Kanunun 4/B 
maddesine tâbi personele katkıları oranında, asgari ücretin yıllık brüt tutarının iki 
katını aşmamak üzere, üretimi teşvik primi olarak ödenebilir. Üretimi teşvik priminin 
miktarı ile ödenmesine ilişkin esas ve usûller; görev yapılan birimin iş hacmi, görev 
mahalli, görevin önem ve güçlüğü, personelin hizmet sınıfı, kadro unvanı ve çalışma 
süresi gibi kriterler dikkate alınarak, Maliye Bakanlığının uygun görüşü üzerine, 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığınca çıkarılacak yönetmelikle belirlenir. Üretimi teşvik 
primi dağıtımı işletme bünyesi ile sınırlıdır. İşletmenin zararı, izleyen yılların 
kârlanndan mahsup edilir. 

MADDE 4. - 969 sayılı Kanuna aşağıdaki geçici madde eklenmiştir. 
GEÇİCİ MADDE 3. - 29/5/1926 tarihli ve 867 sayılı Ziraat Vekaletine Merbut 

Bazı Mektep ve Müesseselerin Sureti İdaresi Hakkında Kanuna göre kurulan döner 
sermaye işletmeleri, 969 sayılı Kanun hükümlerine göre faaliyetlerine devam eder. 
867 sayılı Kanuna göre kurulan döner sermaye işletmelerinden, 969 sayılı Kanuna 
göre faaliyetlerine devam edemeyecek olanlara ait her türlü taşınır ve taşınmaz, araç, 
gereç, malzeme, demirbaş ve taşıtlar ile burada çalışan personel başkaca bir işleme 
gerek kalmaksızın 969 sayılı Kanuna göre faaliyetlerine devam eden işletmelere 
devredilmiş sayılır. 

MADDE 5. - 6/5/1960 tarihli ve 7473 sayılı Ziraat Vekaletine Merbut Bazı 
Mektep ve Müesseselerin Sureti İdaresi Hakkındaki 867 Sayılı Kanuna Ek Kanun, 
1/2/1963 tarihli ve 170 sayılı Tarım Bakanlığına Bağlı Bazı Okul ve Kurumların 
İdaresi Hakkında 29/5/1926 Tarihli ve 867 Sayılı Kanuna Ek Kanun, 29/5/1926 
tarihli ve 867 sayılı Ziraat Vekaletine Merbut Bazı Mektep ve Müesseselerin Sureti 
İdaresi Hakkında Kanun ile 21/12/1967 tarihli ve 969 sayılı Tanm ve Köyişleri 
Bakanlığının 867 ve 170 Sayılı Kanunlara Tabi İşletmeler Dışında Kalan Taşra 
Kuruluşlarına Döner Sermaye Verilmesi Hakkında Kanunun geçici 1 inci maddesi 
yürürlükten kal dinimi ştır. 

GEÇİCÎ MADDE 1.- 2005 yılına ilişkin kârlardan 2006 yılında dağıtılacak 
üretimi teşvik primi ödemelerinde, 29/5/1926 tarihli ve 867 sayılı Kanun 
kapsamındaki döner sermaye işletmelerindeki personel ile 21/12/1967 tarihli ve 969 
sayılı Kanun kapsamındaki döner sermaye işletmelerindeki personel hakkında, 969 
sayılı Kanunun 3 üncü maddesinin son fıkrasının, bu Kanunla değiştirilmeden önceki 
hükmüne istinaden çıkarılmış olan yönetmelik hükümleri uygulanır. 

MADDE 6. - Bu Kanun yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 
MADDE 7. - Bu Kanun hükümlerini Bakanlar Kurulu yürütür. 
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BU KANUNA AİT TUTANAKLAR 

Türkiye Büyük Millet Meclisi 

Cilt Birleşim Sayfa 

73 55 404 
106 42 4 
107 45 41:68,71:82 

I- Gerekçeli 1053 S. Sayılı Basmayazı Türkiye Büyük 
Millet Meclisinin 45 inci Birleşim tutanağına bağlıdır. 

II- Bu Kanunu; Türkiye Büyük Millet Meclisinin Tali 
Tarım, Esas Plan ve Bütçe Komisyonları görüşmüştür. 

III- Esas No. : 1/358, 2/375 


